
加盟合作

寻找长期合作加工厂资源
杭州知名女装品牌，因业务发

展需要，现寻找长期合作的成

衣加工厂资源。要求：1、有中

高端品牌合作经验，品质意识

强。2、管理规范、干净整洁、

有前后道（车位不低于 30 人）。

联系人：张女士18616870958

百家实业

浙 大 新 宇 五 常 招 保 安 队 长
13646847386

浙江太古可口可乐公司诚聘驾
驶员，B 照 2 年以上驾龄电话
86838670

服 饰 业
萧山外贸聘生产厂长、车间主
管可年后上班电13634102000

Talent/Business人才/商务
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

公 告

拍卖公告：本公司对以下标的实行公开拍卖，现公告如下：一、金
塘镇沥平村欣港路 39 号 201、202、401、402 室共四套房屋。建筑
面积各 62.99m2，土地使用权面积各 33.50m2，建成于 1995 年，结
构混合，详情资料可向本公司索取。二、自本公告发布之日起至
2017 年 2 月 7 日止，标的展示接受咨询及报告登记。三、拍卖时
间、地点：2017 年 2 月 8 日下午 2 时在定海香楠大酒店开槌。四、
参拍人须携带有效证件，并交纳参拍保证金 1 万元。五、拍卖成
交的，买受人另须支付给原装饰人（或原户主）房屋装饰费用 20
万元（每套房屋）。房屋腾退、交割由买受人和原户主自行协商
解决，委托人和拍卖人概不负责。六、原房屋居住人由优先购买
权。本公司地址：定海新桥路 73 号；联系人：张先生；电话：
13505805856。舟山方臻、杭州资产拍卖有限公司2017年1月6日

收 购 买卖二手注塑机13605896652

江西省中盛建筑集团有限公司
(原江西中盛建筑工程有限公
司）在杭州市承接的杭州市北
郊监狱警察护卫用房附属配套
设施项目和监狱大门及外围墙
工程、杭州市北郊监狱内隔离
网及围墙项目已完工，凡与该
工程有债权债务关系的自然人
和法人，请自本公告刊登之日
起 60 日内持有效债权凭证在
本公告规定的地点申报债权。
逾期未申报，则视为自动放弃
债权，由此产生的后果由债权
人自负。地点：南昌市顺外路
392 号 联系人：孟飞 、胡金
亮 电话：0791-88317010

营 业 房
旺 铺 出 租 ：武 林 门 沿 街 一 楼
60m2详询18958025257

钱江市场时尚自助火锅店转让
18057169858

招 租
萧山市心北路 96 号一楼商铺
1700m2有烟道可分割宜各种业
态13588139783

仓库厂房

铭豪浙江厂房网
88590988 www.mhcfw.com

出租三墩厂库房一万方可分租
臧18758278025

出 租 石 桥 路 仓 库 300 方
85387057

出租石祥路仓库 3000m2 半山
绕城出口仓库 30000m2（免中
介）18958028306

写 字 楼
万塘路华星科技苑，多户型写
字 楼 出 租 ，电 话 85120527,
13805738749

杭州顺物股权投资合伙企业（有
限合伙）注销清算公告本合伙企
业全体合伙人已决定解散本公
司，请债权人自接到本合伙企业
书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，向本合伙企业清算
组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

物业Property
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

搬家家政

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

知名装饰

▲采荷搬家城东优86712180

▲惠民搬家86466075特低价▲喜洋洋搬家86458170低价

▲半山丁桥搬家88237456优

▲城西搬家85782253

城北搬家：朝晖、大关、东新、石桥
翠苑、三墩、北站、康桥 88321620

▲城东搬家86010281价特优

▲ 吉 祥 搬 家 低 价 86463296

生活Life
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

教育Education
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

学历教室

欢迎报考2017年浙江理工大学博士研究生
招生专业（学制：3.5年）

★ 082100 纺 织 科 学 与 工 程（ 纺 织 工 程 、纺 织 材 料 与

纺 织 品 设 计 、纺 织 化 学 与 染 整 工 程 、服 装 设 计 与 工

程 、纺 织 材 料 化 学 与 物 理 、纺 织 产 业 经 济 与 管 理）

★080200 机械工程（机械制造及其自动化、机械电子工程、

机械设计及理论、精密机械与控制、流体机械）

计划招生人数：40人左右（具体人数以教育部下达招生计划数为准）

联系电话：0571-86843082/0571-86843073

网址：http://gradadmission.zstu.edu.cn/

少儿教室

浙师童梦2017春季招生
钢 琴 声 乐 奥 尔 夫 舞 蹈 儿 童 画 素 描 口 才 班
跆拳道 思维课等www.znuxts.cn 81952090/2325

遗 失
杭州蓝然环境技术有限公司

（ 税 务 登 记 证 号
913301106945653638）在 运 输
途中不慎将浙江增值税专用发
票，发票号08818033遗失，特此
声明作废

遗失杭州拱墅万达投资有限公
司 开 具 租 金 收 据 票 据 号 ：
0005414，金额：40451 元，姓名
赵 熠 琳 ，保 证 金 收 据 票 号
005411，金额：13484元，声明作废。

陈菊逢遗失会计从业资格证书
一本，条形码为 33011028286，
声明作废。

李旭东遗失胜德出租车公司收
据发票一张号码为 3981704 声
明作废

杭州市下城区亚进快餐店遗失
公章一枚，声明作废

杭州福霆物资有限公司遗失财
务章和法人章（张云起），声明
作废

杭州中星服饰城 A260-3 号遗
失浙江省地方税务局 2006 年
12 月 22 日 核 发 的 浙 税
3326241970102548771K 税务登
记证副本，声明作废。

江山神州绿化基地遗失公章一
枚

遗失杭州风飒电子商务有限公
司注册号 330184000247070 由
杭州市工商行政管理局余杭分
局2013年6月18日核发的营业
执照副本由浙江省国家税务局
2013 年 6 月 20 日核发的税字
330125070961069 税 务 登 记 证
副本声明作废

杭州中蓝自动化系统设备有限
公司不慎遗失杭州市工商行政
管理局拱墅分局 2007 年 12 月
10 日 核 发 的 注 册 号 为
330105000016506 的 营 业 执 照
正本，声明作废

父亲傅建平，母亲蒋小妹遗失
女儿傅明慧出生医学证明（证
件号K330560845），声明作废。

浙江萧山农村商业银行股份有
限 公 司 ， 税 号
330102470040218，遗失浙江省
高速公路不停车收费机打发票
壹份，代码 133011600446，号码
00028615，声明遗失。

杭州市上城区糖朝会足道馆遗
失开户许可证 J3310046443501
及机构信用代码证声明作废

朱胜男遗失杭州四季青实业投
资 有 限 公 司 收 据 ，号 码
00040501金额壹万元声明作废

中新力合股份有限公司遗失由
天台工商行政管理局出具的

（天工商）股质登记设字[2014]
第006号《股权出质设立登记通
知书》，声明作废。

遗失杭州德胜食品市场小朱干
水产经营部税务登记证副本：
3326216908278570001J声明作废

杭州富井汽车事务代理有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 为
913301035930689907，不 慎
遗失由杭州市下城区市场监督
管理局 2015 年 12 月 23 日核发
的营业执照副本、公章、财务
章、法人章、合同专用章，声明
作废。

杨易周遗失残疾证一本，编号
33082219670325301943声明作废

遗 失 王 龙 奇 建 造 师 卡 ，卡 号
PJZ0045362,声明作废

父亲黄宏昌母亲金骊青遗失
儿 子 金 泽 宇 出 生 医 学 证 明
O330133944，声明作废。

徐丽华遗失华安保险保单号为
1090503802016000353声明作废

杭州路发物业服务有限公司遗
失 银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J3310026531203，开户银行为杭
州联合农村商业银行宝善支
行，声明作废

本公司（中铁大桥局集团第二
工程有限公司萧山分公司，注
册 号/统 一 社 会 信 用 代 码
33018100361869）遗 失 由 杭 州
市工商行政管理局萧山分局
2013 年 5 月 23 日核发的营业执
照正、副本，声明作废

杭州佳好佳美居装饰材料商城
自忠装饰材料商行遗失银行开
户 许 可 证 ， 核 准 号
J3310054055601，开户银行：中
国工商银行景芳支行，声明作
废

浙江东阳建工集团有限公司遗
失安全生产许可证副本（浙）JZ
安许证字[2005]070399-15/13.
声明作废

杭州市江干区北国情饭店，税号
2323301971061746251J 号 ，
遗失浙江省增值税普通发票两
份 ，代 码 3300161320，号 码
07495614、07495700声明作废。

父亲薛继宇母亲鲍伟芬遗失
儿子鲍宗杭出生医学证明，证
件号Q330113028,声明作废。 讣 告

国浩律师（杭州）事务所沉痛告知各位亲朋好友，我们的资
深合伙人冯泽周律师，因病医治无效不幸于 2017 年 1 月 4 日晚
21时在杭州逝世，享年五十四岁。

冯泽周律师 1985 年毕业于西南政法学院法律专业。曾经
在原浙江省劳改工作学校（现浙江警官职业学院）担任教师。
2001年参与创办国浩律师（杭州）事务所。

冯泽周律师的遗体告别仪式定于 2017 年 1 月 8 日上午 9
时，在杭州市殡仪馆举行。

相关联系事项，敬请致电或短信如下电话：国浩律师（杭
州）事务所前台0571-85775888、18969052265、18969052657

特此讣告
国浩律师（杭州）事务所

2017年1月6日

遗失杭州富阳区富春街道金钶
水果店西堤路店营业执照副本
一份，注册号 330183600592546
核发单位杭州市富阳区市场监
督管理局，核发时间 2016 年 7
月19日声明作废

启 事

寻人启事张岳斌，
男，22 岁，身高 1 米
7，体重：65 公斤，江
西余干人，有精神
病，1 月 3 日 19 点在

杭州东新路失踪。求各位好人
帮忙，必重谢。联系人：张先生
15988104056

QIANJIANG EVENING NEWS

2017.1.6 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068 A19

分类·广告


